

## Estado do Rio Grande do Sul Câmara de Vereadores de Floriano Peixoto-RS

Boletim Informativo No. 016/2024.

Município de Floriano Peixoto, às providências. 18:30h, sob a Presidência da unanimidade. Vereadora Marieli Vobito Presidente, Vereadores: Andréia Franceschi. Denilson Cleonice Miechoanski Fiori e Solange Ploia Emerson Lorenzi.

## PROPOSIÇÕES EM PAUTA:

PROJETO DE LEI Nº 032/24, DE 18 DE JUNHO DE 2024. Autoriza o Poder Executivo Municipal a realizar a Festa Anual em comemoração ao dia do Colono e Motorista, e dá outras Para maiores informações acesse: providências. Aprovado unanimidade.

PROJETO DE LEI Nº 033/24, DE Floriano Peixoto, 21 de junho de 2024. 18 DE JUNHO DE 2024. Autoriza o Poder Executivo Municipal a contratar servidores por tempo determinado para atender necessidade temporária de excepcional interesse público na forma que especifica, e dá outras providências. Aprovado por unanimidade.

Sessão Ordinária do dia 20 de PROJETO DE LEI Nº 034/24, DE 18 junho de 2024, realizada na Câmara DE JUNHO DE 2024. Autoriza o Poder Municipal de Vereadores, situada na Executivo Municipal a contratar Servidor Rua Antônio Pauletti, nº 1.085, Sala por tempo determinado e de excepcional de Sessões Lindolpho Frank, no interesse publico, e dá outras Aprovado por

e Secretariada pela Vereadora Rejane PROJETO DE LEI Nº 035/24, DE 18 Paula Pauletti Biessek 1º Secretária DE JUNHO DE 2024. Autoriza o Poder da Mesa Diretora. Contando ainda Executivo Municipal a contratar com a presença dos seguintes servidores por tempo determinado para Paula atender necessidade temporária de Pauletti, excepcional interesse público na forma Marilia Vitali, Sônia M. k. Betiol, que especifica, e dá outras providências. Voss, Aprovado por unanimidade.

> A próxima sessão Ordinária ficou designada para o dia 04 de julho de 2024, quinta-feira, com início às 18:30 horas, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores.

por www.camarafloriano-rs.com.br

Marieli Vobito Presidente.